
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 24 marca 2017 r. 

Poz. 1     
 

 

DECYZJA NR 12 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania redaktora naczelnego „Przeglądu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego” 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897 i 1955) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 290 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 13 października 2016 r. w 

sprawie powołania redaktora naczelnego „Przeglądu Bezpieczeństwa Wewnętrznego” po § 2 dodaje się § 2a 

w brzmieniu: 

„§ 2a 1. Autorom artykułów zakwalifikowanych do druku w PBW można wypłacać honorarium w 

wysokości do 30 zł brutto za jedną stronę tekstu opublikowanego w PBW. 

2. Sposób i tryb wypłaty honorarium, o którym mowa w ust. 1, określa umowa zawarta pomiędzy ABW 

a autorem artykułu zakwalifikowanego do druku w PBW.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


